
Materiál BARVY Popis (název) výrobku

Cena za ks/m  

bez DPH

Cena za ks/m 

vč. DPH

Cena celkem vč. 

DPH

Jednovrstvá vodouředitelná matná barva pro vnitřní i 

venkovní použití(nebo jen jako základní 

nátěr).Vhodná k nátěrům všech kovů(nové i 

pozink),dřeva(okna,dveře,zárubně,dřevotřísk.desky,p

loty),betonu,keramiky,cihel,cementovlákn.mater.),pl

astů,polystyrénu,umakartu,PVC,dětských 

hraček(norma EN 71-3+A1)+ atestace na styk s 

potravinami.Balení-9 L,vydatnost-min.9m²/1l v 

jedné vrstvě.Odstín-ZELENÁ ve věznici použivaný 

aqarex odstín dle RAL 6001 při alternativě barvy 

požadujeme stejný odstín   

AQUAREX V2115 2v1 

9l/11,2kg 70 KS 1 633,00 Kč 1 975,93 Kč 138 315,10 Kč

Jednovrstvá vodouředitelná matná barva pro vnitřní i 

venkovní použití(nebo jen jako základní 

nátěr).Vhodná k nátěrům všech kovů(nové i 

pozink),dřeva(okna,dveře,zárubně,dřevotřísk.desky,p

loty),betonu,keramiky,cihel,cementovlákn.mater.),pl

astů,polystyrénu,umakartu,PVC,dětských 

hraček(norma EN 71-3+A1)+ atestace na styk s 

potravinami.Balení-9 L,vydatnost-min.9m²/1l v 

jedné vrstvě.Odstín-SLONOVÁ KOST ve věznici 

použivaný aqarex odstín dle RAL 1015 při 

alternativě barvy požadujeme stejný odstín   AQUAREX V2115 9l/11,2kg 120 KS 1 633,00 Kč 1 975,93 Kč 237 111,60 Kč

Průměrná  

spotřeba za 1 

rok  

Stránka 1



Jednovrstvá vodouředitelná matná barva pro vnitřní i 

venkovní použití(nebo jen jako základní 

nátěr).Vhodná k nátěrům všech kovů(nové i 

pozink),dřeva(okna,dveře,zárubně,dřevotřísk.desky,p

loty),betonu,keramiky,cihel,cementovlákn.mater.),pl

astů,polystyrénu,umakartu,PVC,dětských 

hraček(norma EN 71-3+A1)+ atestace na styk s 

potravinami.Balení-9 L,vydatnost-min.9m²/1l v 

jedné vrstvě.Odstín-ŠEDÁ ve věznici použivaný 

aqarex odstín dle RAL 7038 při alternativě barvy 

požadujeme stejný odstín   

AQUAREX V2115 2v1  

9l/11,2kg 120 KS 1 633,00 Kč 1 975,93 Kč 237 111,60 Kč

Jednovrstvá vodouředitelná matná barva pro vnitřní i 

venkovní použití(nebo jen jako základní 

nátěr).Vhodná k nátěrům všech kovů(nové i 

pozink),dřeva(okna,dveře,zárubně,dřevotřísk.desky,p

loty),betonu,keramiky,cihel,cementovlákn.mater.),pl

astů,polystyrénu,umakartu,PVC,dětských 

hraček(norma EN 71-3+A1)+ atestace na styk s 

potravinami.Balení-9 L,vydatnost-min.9m²/1l v 

jedné vrstvě.Odstín-BÍLÁ ve věznici použivaný 

aqarex odstín dle RAL 9010 při alternativě barvy 

požadujeme stejný odstín   

AQUAREX V2115 2v1 

9l/11,2kg 120 KS 1 633,00 Kč 1 975,93 Kč 237 111,60 Kč

Barva na beton,vodouředitelná,polomat,pro středně 

mechanické zatížení.Balení-5Kg.Odstín-

ŠEDÝ(např.EKOBAN FORTE nebo alternativa se 

stejnými vlastnostmi a parametry)

BETOKRYL 5KG ODSTÍN 

ŠEDÝ 40 KS 477,00 Kč 577,17 Kč 23 086,80 Kč

Barva na beton,vodouředitelná,polomat,pro středně 

mechanické zatížení.Balení-5Kg.Odstín-ČERVENO-

HNĚDÝ(např.EKOBAN FORTE nebo alternativa se 

stejnými vlastnostmi a parametry)

BETOKRYL 5KG ODSTÍN 

ČERVENOHNĚDÝ 40 KS 477,00 Kč 577,17 Kč 23 086,80 Kč

Stránka 2



Supermalba tekutá 15KG 50 KS 191,74 Kč 232,01 Kč 11 600,27 Kč

Akrylátová tónovací barva pro vnitřní i venkovní 

použití 1 Kg.Odstín-ZELENÁ(např. HETCOLOR) HETCOLOR venkovní/vnitřní 40 KS 74,67 Kč 90,35 Kč 3 614,03 Kč

Akrylátová tónovací barva pro vnitřní i venkovní 

použití 1 Kg.Odstín-ORANŽOVÁ 

PASTELOVÁ(např. HETCOLOR) HETCOLOR venkovní/vnitřní 40 KS 74,67 Kč 90,35 Kč 3 614,03 Kč

Akrylátová tónovací barva pro vnitřní i venkovní 

použití 1 Kg.Odstín-TMAVĚ HNĚDÁ(např. 

HETCOLOR) HETCOLOR venkovní/vnitřní 40 KS 74,67 Kč 90,35 Kč 3 614,03 Kč

Akrylátová tónovací barva pro vnitřní i venkovní 

použití 1 Kg.Odstín-ČERVENÁ(např. HETCOLOR) HETCOLOR venkovní/vnitřní 40 KS 74,67 Kč 90,35 Kč 3 614,03 Kč

Ředidlo 9 L  S6006 20 KS 280,99 Kč 340,00 Kč 6 799,96 Kč

Dispercoll D2 5 Kg 5 KS 366,90 Kč 443,95 Kč 2 219,75 Kč

Celolesk 1037 bezb. 9 l 5 KS 1 587,93 Kč 1 921,40 Kč 9 606,98 Kč

Benzínový čistič 9 L 5 KS 271,82 Kč 328,90 Kč 1 644,51 Kč

Chemoprén universal 800ml 20 KS 186,94 Kč 226,20 Kč 4 523,95 Kč

Lepidlo mamut glue bílý 290ml 120 KS 136,36 Kč 165,00 Kč 19 799,47 Kč

Štětec zárohák profi šíře 25mm 20 KS 29,22 Kč 35,36 Kč 707,12 Kč

Štetec zárohák profi šíře 40mm 60 KS 34,28 Kč 41,48 Kč 2 488,73 Kč

Štětec zárohák profi šíře 50 mm 20 KS 38,21 Kč 46,23 Kč 924,68 Kč

Štetec zárohák profi šíře 65mm 60 KS 46,86 Kč 56,70 Kč 3 402,04 Kč

Štětec plochý,plast.držadlo,přírodní štětina,šíře 15 

mm 120 KS 18,51 Kč 22,40 Kč 2 687,65 Kč

Štětec plochý,plast.držadlo,přírodní štětina,šíře 

25mm 120 KS 20,25 Kč 24,50 Kč 2 940,30 Kč

Štětec plochý,plast.držadlo,přírodní štětina,šíře 

40mm 60 KS 21,98 Kč 26,60 Kč 1 595,75 Kč

Štětec plochý,plast.držadlo,přírodní štětina, šíře 

50mm 60 KS 34,13 Kč 41,30 Kč 2 477,84 Kč

Stránka 3



Štětec plochý,plast.držadlo,přírodní štětina,šíře 

60mm 120 KS 42,33 Kč 51,22 Kč 6 146,32 Kč

Štětka malířská  hranatá PH 175x75mm 90% tops 20 KS 388,40 Kč 469,96 Kč 9 399,28 Kč

Štětka malířská kulatá 120mm 90% tops 20 KS 318,76 Kč 385,70 Kč 7 713,99 Kč

Váleček 10cm 300 KS 8,60 Kč 10,41 Kč 3 121,80 Kč

Váleček 25cm 100 KS 51,70 Kč 62,56 Kč 6 255,70 Kč

Brusný papír zrn. 80 25 KS 5,21 Kč 6,30 Kč 157,60 Kč

Brusné plátno zrn.80 25 KS 7,52 Kč 9,10 Kč 227,48 Kč

Brusný papír zrn. 120 25 KS 5,20 Kč 6,29 Kč 157,30 Kč

Brusný papír zrn.60 25 KS 4,96 Kč 6,00 Kč 150,04 Kč

Brusné plátno zrn.60 25 KS 8,00 Kč 9,68 Kč 242,00 Kč

Držadlo váleček 10cm 100 KS 19,67 Kč 23,80 Kč 2 380,07 Kč

Držadlo váleček 25 cm 30 KS 26,03 Kč 31,50 Kč 944,89 Kč

Malířská špachtle šíře 10cm 50 KS 28,85 Kč 34,91 Kč 1 745,43 Kč

11 966,03 Kč 1 022 340,50 Kč

Specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší  kvality. 

Požadované parametry jsou minimální, pokud není uvedeno jinak. 

Uchazeč doplní konkrétní značky a typy nabízeného zboží a nabízenou jednotkovou cenu

(žlutě označené sloupce).

Doplní uchazeč: Firma: COLORLAK maloobchod s.r.o. č.j. VS-266172/ČJ-2019-801150-VERZAK

Zpracoval: příloha č. 1 

Dne: 30.04.2020

Kontaktní osoba: razítko a podpis odpovědné osoby 

Tel.:

E-mail: 

Stránka 4


